



ARTVIN'DE HABER

05 Ağustos 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14042 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
ihbar Hattı **0 533 704 59 23**

Kazım Koyuncu Şenliği Tamamlandı

Bu yıl ikincisi düzenlenen Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği iki günün ardından tamamlandı.

Geçen yıl Çocuk etkinlikleri, bisiklet turu, söyleşi, tiyatro, satranç turnuvası ve konserlerin gerçekleştirildiği Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği, bu yılda da birbirin güzel etkinlikler gerçekleştirildi.

Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği'nde, çocuklar ve yetişkinler için birbirinden değerli atölyeler, söyleşiler ve etkinlikler yer aldı. Şenlik, Gazeteci, İletişimci 24. dönem CHP İstanbul Milletvekili Melda Onur ve Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu'nun "Yerel Yönetimler, Hayvan Hakları ve Ekoloji" konulu söyleşi ile tamamlandı.

Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği, Hopa Kültür Evi'nde (Müze) Erdal Kara ile Çocuklara Öykü Atölyesi ile



başladı. Ardından Hopa Meydanı'nda düzenlenen çocuk etkinlikleriyle minikler eğlendi.

Şenlik kapsamında gerçekleştirilen Çocuk Şenliği'nde minikler

piyano dinletisiyle Hopa Kültür Sanat Evi Çocuk Korosu, Kazım Koyuncu'nun sevilen şarkılarını söyledi.

Müzik dinletisinin ardından minikler, akıl oyunları, yüz

boyama, çuval yarış, halat çekme gibi geleneksel çocuk oyunları ile doyasıya eğlendi. Ardından Gazeteci Merdan Yanardağ, Hopa Meydanı'nda "Aydınlanma" konusunu ele

alan bir söyleşi gerçekleştirdi. Hopa halkının yoğun ilgi gösterdiği söyleşi, Yanardağ'ın Hopalı vatandaşlar için kitaplarını imzalamasıyla sona erdi.

Şenliğin ikinci gününde ise doğa yürüyüşü ile minikler Kazım Koyuncu'nun köyü olan Pançol'da doğayı tanıyor etkinliği gerçekleştirildi. Daha sonra Kazım Koyuncu'nun okuduğu okul olan Yeşilköy İlkokulu'nda öykü atölyesi gerçekleştirildi. Odüllü satranç turnuvası ve son olarak 24. dönem CHP İstanbul Milletvekili Melda Onur ve Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu'nun "Yerel Yönetimler, Hayvan Hakları ve Ekoloji" konulu söyleşi ve imza günü ile şenlik son buldu tamamlandı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Yeni Başkan



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 17. Olağan Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları Kongresi, CHP il binasında gerçekleştirildi. Kongrede, tek aday olarak Arda Esen Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanlığına seçildi. Esen, önceki başkan Reşat Murat Genç'ten görevi devraldı. Seçim öncesi görevi devreden Genç, konuşmasında, CHP'nin tarihindeki gençlik kollarının önemine vurgu yapıp ve bu görevi büyük bir onur ve gururla yürüttüğünü belirtti.

"Biz gençler için makamın bir önemi yoktur"

Genç, görevini bir arkadaşına devretmenin mutluluğunu yaşadığını ifade ederek, "İnanıyorum ki görevimi devredeceğim arkadaşım da bu görevi, bir sonraki arkadaşımın emaneti olarak görecektir. Esasen biz gençler için makamın bir

önemi yoktur. Her bir gençlik kolları üyesi, bu görevin doğal yöneticisi doğal başkanıdır. Biz gençler için tarihimizde de şimdi de ve bundan sonra da koltukların bir önemi yoktur. Hiç bir koltuğun hiçbir sandalyenin bir anlamı yoktur. Bizim için tek bir sandalyenin anlamı vardır; o da 1972 yılında Deniz Gezmişin tekmelediği sandalyedir." dedi.

"Bu yolda hep birlikteyiz" Yeni başkan Arda Esen ise, ilk ve orta öğretimini Artvin'de tamamladıktan sonra Artvin Çoruh Üniversitesi'nden mezun olduğunu ve 18 yaşında CHP'ye katıldığını belirtti. Esen, partinin çeşitli görevlerinde aktif olarak yer aldığını, 2024 yerel seçimlerinde askerlik nedeniyle fiziken bulunamadığını ancak gönülden desteklediğini söyledi. 5'te

Yusufeli halkı eski günlerini özleyiyor

Türkiye'nin en büyük barajının yapıldığı Yusufeli'nde, barajın su tutmasının ardından yaşanan afetler vatandaşları tedirgin ediyor.

Yeniden inşa edilen ilçede bazı tüneller çökmüş, viyadükler kaymış, duvarlar yıkılmış ve heyelanlar meydana gelmişti. Çoruh Nehri üzerinde inşa edilen, kemer baraj sınıfında 275 metre yüksekliğiyle Türkiye'nin birinci, dünyanın beşinci en yüksek barajı olan Yusufeli Barajı ve HES projesinde elektrik üretimine devam ediliyor. Baraj inşaatıyla birlikte Yusufeli ilçe merkezi ile Yeniköy, Tekkale, İrmakyanı, Çeltikdüzü, Çevreli, İşhan ve Meşecik köyleri sular altında kaldı.

Yusufeli Barajı'yla birlikte neredeyse her şey yeniden inşa edildi. Sular altında kalan



Yusufeli, yeni yerleşim yeri ve köyler üst bölgelere taşındı. Yollar, köprüler, viyadükler ve tüneller, barajla birlikte hizmete açıldı. Yeni İlçe Yeni Sorunlarıyla Geldi Barajın su tutmasının ardından

Yusufeli, yeni yerleşim yeri ve köyler üst bölgelere taşındı. Yollar, köprüler, viyadükler ve tüneller, barajla birlikte hizmete açıldı. Yeni İlçe Yeni Sorunlarıyla Geldi Barajın su tutmasının ardından

Sayfa 3

Kırsal Turizm için İkinci Fırsat

Artvin'de, kırsal turizmin geliştirilmesi ve bu alandaki bilgi birikiminin artırılması amacıyla Kırsal Turizm Etkinlikleri kursunun ikincisi düzenlenecek. Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre Aytekin, önceki haftalarda yapılan kursun tamamlandığını ve gerekli şartları sağlayan kursiyerlerin sertifikalarını aldığını belirtti. Aytekin, kursa olan talebi gözlemlediklerini ve haberdar olamayan ya da katılamayanlar için aynı programın ikincisini düzenleyeceklerini söyledi. Sayfa 5



'Zulme ve Siyonizme Karşı Birlik Olma' Çağrısı

Artvin'de, İran'ın başkenti Tahran'da saldırı sonucu hayatını kaybeden Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye için ve Gazze'nin sesi olmak amacıyla protesto düzenlendi.

Halitpaşa Meydanı'nda düzenlenen protesto, Kuran-ı Kerim tilavetiyle başladı. Artvin Memur-Sen İl Temsilcisi İbrahim İnce'nin basın açıklamasının ardından İl Müftüsü Mesut Harmançın'nın dua etmesiyle sona erdi. Protesto sırasında "Siyonizme karşı omuz omuza", "Katil İsrail Filistin'den defol", "Susma haykır soykırma hayır", "Filistin halkı yalnız değildir", "Şehitler ölmez direniş bitmez" gibi sloganlar atıldı.

Artvin Memur-Sen İl Temsilcisi İbrahim İnce, burada yaptığı basın açıklamasında, "İsmail Haniye'nin vasiyetini yerine getirmek, eylem çağrısına icabet etmek, siyonizmi lanetleyip, tarihin en büyük imtihanını veren Gazze'li kardeşlerimizin sesi olmak için toplaniş bulunuyoruz." dedi.

İslam ülkelerine seslenen İnce, "Gün; zulme, siyonizme, emperyalizme karşı bir olma, vahdet sureuyla bir araya gelme, insanlığın sesini yükseltme, mazlumlara masumlara sahip çıkma günüdür." diye konuştu. "Gazze'de planlı programlı bir soykırım uyguluyor"

İnce, "Siyonist İsrail rejimi 7 Ekim'den bu yana Gazze'de insanlık tarihinin en korkunç soykırımını gerçekleştiriyor. 40 bin kardeşimizi alçakça katletti, 100 binden fazla kardeşimiz de yaralı. Gazze şeridinde ayakta kalmış tek bir şehir tek bir mahalle kalmadı. İnsanların sığınabilecekleri tek bir güvenli nokta bile yok. Gazze'de daracık bir alana hapsedilmiş üç milyon insan bütün insanlığın sessiz bakışları arasında yaşanan soykırımda çaresizce sıranın kendilerine gelmesini bekliyor. Mazlum ve masumlar Faşist ABD'nin Siyonistlere verdiği silahlarla havadan, karadan, denizden bombalanıyor. Ağzlarından insan hakları sözünü düşürmeyen İngiltere, Fransa, Almanya gibi ülkeler soykırma açık destek veriyor. Siyonizmin hizmetindeki Batılı sermaye



soykırımı finanse ediyor. Küresel medya sansür, çarpıtma, dezenformasyonla soykırımı örtüyor, vahşeti gizliyor. Küresel zalimler bir araya gelmiş Gazze'de planlı programlı bir soykırım uyguluyor. Kundaktaki bebekleri, sokaktaki çocukları, camide ibadet edenleri, un kayruğundaki aç insanları öldürüyorlar. Meleklerin lanet okuduğu, şeytanların hayranlıkla izlediği bu alçakça, namussuzca vahşet karşısında BM çaresiz, BMGK ikiyüzlü, uluslararası toplum sessiz. Hitler Avrupa'sının, soykırımcı ABD'nin şımarık çocuğu İsrail öldürdüğüce alışıyanıyor, daha çok öldürmesi için teşvik ediyor. Gazze kasabı. Hitler arlığı katil Netanyahu, Nazi meclisinden farksız ABD Temsilciler Meclisi'nde konuşurulmakla kalmıyor, öldürdüğü çocuklar için dakikalarda ayakta alkışlanıyor. Siyonist rejim, Sayın Cumhurbaşkanımızın haklı iftızları karşısında ABD'den aldığı bu güçle hadsizce, alçakça Cumhurbaşkanımızı ve onun şahsında milletimizi tehdit ediyor. Bu kuru tehditlerle milletimizi ve Cumhurbaşkanımızı sindireceğini sanıyor. Halt ediyor! Yine Siyonist katiller, ABD'den aldığı güçle baş ve ateşkesin en büyük umudu olan asil bir lider, korkusuz bir

mücahit, Gazze davasına ömrünü adanmış İsmail Haniye'yi, gözlerimizi dolduran, bileklerimiz sıklıran ve yüreklerimizi kahreden elim suikastla şehid ettiler. Şehidimize Allah'tan rahmet, ümmetimize baş sağlığı diliyoruz. " ifadelerini kullandı.

"Döktükleri kanda boğulmadıkça durmayacağız" "ABD ve Siyonist işgal çetesi Filistin'den defolmadıkça susmayacağız!" diyen İnce, konuşmasının devamında, "Onlar Haniye'yi öldürdüklerini sanıyorlar oysa Allah yolunda öldürülenler "öüler" değildir ve onlar rabbimizin katında rızıklanmaktadırlar. Onlar, bu suikastlarla direniş durduracaklarını Filistin'in direncini kıracaklarını, Özgürlüğe olan inancı yok edeceklerini sanıyorlar. Ama yine yanılıyorlar ve yanıldıklarını gün gelecek görecekler. Şehit Haniye'nin dediği gibi "Suikastların direniş güçlerini, Hamas'ı, Filistin halkını zayıflatacağını düşünenler büyük bir yanlış içindedir. Suikastlar direniş, Filistin halkını direniş ve mücadeleyi yükseltmeye teşvik edecek, güçlendirecektir." Bütün dünya bilsin ki; İsrail bizim için devlet değil terör örgütüdür ve bir terör örgütüne nasıl muamele edilmesi gerekiyorsa öyle

muamele görmelidir. İsrail, bizim için emperyalizmin tetikçisi, yağmacı gasp çetesidir. İsrail, yalanın, alçaklığın, namussuzluğun örgütlü biçimidir. Bunlar Firavunun zalimliği, Nemrudun kibri, Haman'ın azgınlığını miras alanlardır. Bunlar İbrahim'in Musa'nın, İsa'nın ilahına savaş açanlardır. Biz, onları ne kadar korkak olduklarını, ihanetle yoğrulmuş ruhlarını çok iyi biliyoruz. Onlar ancak eman altında olanları öldürürler. Savunmasızları, çocukları, kadınları, ihtiyarları, masumları katlederler. Onlar ancak, hastaneleri ibadethaneleri bombalarlar! Onlar sanıyor ki akıftıkları kan yanlarına kalacak. Sanıyorlar ki bu zulüm devranı böyle sürüp gidecek. And olsun yanılıyorlar. Çünkü biz biliyor ve inanıyoruz ki zulüm ile abad olanın ahiri berbad olur. Akıbetleri diğer tüm zalimler gibi

döktükleri kanda boğulmadıkça durmayacağız!" şeklinde konuştu.

"Filistin toprakları Filistin halkıdır" İnce, "Bir çakıl tanesinde bile meşru bir hakkı olmayan, Filistin'deki bir zeytin ağacı kadar bile tarihi olmayan İsrail, 139 ülkenin tanıdığı, başkenti Kudüs olan Filistin Devletinden defolup gitmelidir. Ey katil İsrail, ey soykırımcı ABD, ey soykırımın işbirlikçileri mazlumun ahı sonunuz olacak. İşlediğiniz suçlar yanınıza yapışacak. Alçaklığınız adınızın başına yazılacak. Bin yıl da geçse soykırımla anılacaksınız. Tutuşturduğunuz zulüm yangında kavrulacaksınız! Siz de, yardımlarınız da yenileceksiniz, direniş kazanacak, insanlık kazanacak. Soykırımın durdurulması, bu vahşete dur denilmesi için uluslararası dengelerle, reel politığe, ulusal çıkarlara daha ne kadar çok kurban verilmesi gerekiyor? Susmak vahşetin ortağı olmaktır. Gazze'de yaşanan soykırım bir an önce durdurulmalıdır. Derhal ateşkes sağlanmalı, ilaç ve gıda başta olmak üzere insani yardımın acilen öni açılmalıdır. ABD ve diğer ülkelerin soykırma silah desteği durdurulmalıdır. Burada insanlığın vicdanına sesleniyoruz: Soykırımın durdurulması için bütün insanlık ayağa kalkmalı, meydanlar sokaklar caddeler "Özgür Filistin" sloganlarıyla inletilmeli, liderlere baskı yapılmalıdır." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Sokak Hayvanları Yararına Kermes Düzenleniyor

Hopa Belediye Meydanında Hayvanseverler tarafından 5 Ağustos'ta kermes düzenlenecek.

Gönüllü hayvanseverler tarafından 5 Ağustos Pazartesi günü Hopa Belediye meydanında sokak hayvanları yararına kermes düzenleniyor.

Sokak hayvanları yararına düzenlenecek kermeste gönüllü hayvanseverler tarafından toplanan çeşitli eşyalar ve yiyecekler sokak hayvanlarına harcanacak yardıma dönüştürmek adına tezgahlarda yerini alacak.

Tamamen gönüllü başış ile şekillenecek kermes saat 11.00'da Hopa Belediye Meydanında yerini alacak.

Etkinlik süresince ihtiyaç sahibi hayvanlar için farkındalık yaratacak, hayvanların kısırlaştırılmasına ve



tedavilerine destek olmak için başış toplanacak. Bu kermes, hem hayvanseverler hem de toplumun farklı kesimlerinden insanların bir araya getirecek.

Gönüllü hayvanseverler tüm halkı düzenlenecek kermese davet ettiklerini bildirecek toplumsal desteđi pekiştirmeyi amaçladıklarını ifade ettiler.

Malvina BIBİLASHVİLİ



05 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14042
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİL MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - NOKTA 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Yusufeli halkı eski günlerini özleyiyor

Türkiye'nin en büyük barajının yapıldığı Yusufeli'nde, barajın su tutmasının ardından yaşanan afetler vatandaşları tedirgin ediyor.

Yeniden inşa edilen ilçede bazı tüneller çökmüş, viyadükler kaymış, duvarlar yıkılmış ve heyelanlar meydana gelmişti. Çoruh Nehri üzerinde inşa edilen, kemer barajı sınırdan 275 metre yüksekliğiyle Türkiye'nin birinci, dünyanın beşinci en yüksek barajı olan Yusufeli Barajı ve HES projesinde elektrik üretimine devam ediyor. Baraj inşaatıyla birlikte Yusufeli ilçe merkezi ile Yeniköy, Tekkale, İrmakyanı, Çeltikdüzü, Çevreli, İshan ve Meşecik köyleri sular altında kaldı.

Yusufeli Barajıyla birlikte neredeyse her şey yeniden inşa edildi. Sular altında kalan Yusufeli, yeni yerleşim yeri ve köyler üst bölgelere taşındı. Yollar, köprüler, viyadükler ve tüneller, barajla birlikte hizmete açıldı.

Yeni İlçe Yeni Sorunlarıyla Geldi Barajın su tutmasının ardından yeni ilçede yaşanan sorunlar da beraberinde geldi. İlçenin tek ulaşım yolu olan tünelle çökmeler meydana geldi. Şu an kapalı olan tünel için alternatif yol yapılmış.

Artvin-Erzurum karayolu

üzerinde Yusufeli Barajı kapsamında yapılan Şilenkar Viyadüğü'nde kayma ve çatlamlar meydana geldi. Bazı köylerin duvarları çöktü, yollar çatladı. Son olarak ise Yeniköy'de meydana gelen heyelan korkuttu. Bölge halkı halen daha evlerine giremezken, peş peşe yaşanan olayların incelenmesini istiyor.

"Psikolojik Olarak Zor Süreçten Geçtik" Ömrünü Yusufeli'nde geçirmiş Oğuzhan Boyacı şunları söyledi: "Psikolojik olarak zor süreçten geçtik. Herkes bu acıyı tatlı. Yaşadığımız hikayelerimizi, anılarımızı, birçok şeyimizi sular altında bıraktık. Anlatırken bile tüylerim diken diken oluyor. Atamızın dedemizin kemiklerini birçoğumuz poşetlere, çuvallara koyarak taşıdık. Bu bölgede yaşayanlar halen daha bu duygusal süreci yaşıyor. Rüyalarını eski ilçede görüyorlar. Fiziken buradaysalar da ruhen aşağıdalar.

Tabii ki devletimiz dünyanın beşinci, Türkiye'nin en büyük barajını yaptı. Bir şeyleri son aşamada hızlandırdığı için bazı yanlışlar oldu. Altyapıda sorunlar yaşandı. Tartıştığımızda ve konuştuğumuzda çok güzel şeyler de ortaya çıkabilir.

Derlerimiz çok ama devletimiz büyük, devletimize güveniyoruz. Aşağıda hiç ömründe göremeyeceği eve burada sahip olan insanlar var. Ya da aşağıda birçok imkanı varken burada sudan çıkmış balık gibi olanlar var. Örneğin benim dedem ilçenin ilk kuruluşundan itibaren esnaf, babam esnaf, ben esnafım ama yeni ilçede iş yerimiz yok. Belediyenin yaptığı iş yerlerinde kiracıyız. İlçede kartlar yeniden dağıldı, birileri zengin birileri fakir oldu. Derlerimiz çok ama devletimiz büyük, devletimize güveniyoruz."

"Burada Mutlu Değilim" Bir başka bölge sakini Naci Çakaloğlu ise, "Sorunlar çok, hangisinden başlayalım. Eski ilçede harika bir işletmem vardı. Küçüktü ama mutluydum. Verilen iş yeri işime uygun değil, ben iş değiştirmek durumunda kaldım. Burada birçok sorunuz var. Altyapı sorunuz var. İçme suyu sorunuz var. Ulaşım sorunu var. Ben şahsen hayatımdan mutlu değilim. Gilmeyi düşünüyordum ama buranın yerlisi olarak gitmeyi kendime yediremedim, keşke gitseydim," diye konuştu.

"Ankara'da oturup proje



çizersen, gelip bakmazsan bu böyle olur" Zakir Keskin ise "Köyümüz baraj suları altında kaldığı için buraya taşındık. İlk heyelanda bizi zorunlu taşıdılar. İkincisinde ise yatak odamıza kadar taş girdi. Sürekli heyelan olduğu için evden eşyaları da çıkaramıyorum. Sürekli heyelan geldiği için eve giremiyorum. Bizim köyde başlıca sorun yeni evlerimizin kayanın dibine yapılış olması. Ankara'da oturup proje çizersen, gelip bakmazsan bu böyle olur," dedi. "Detaylı bir araştırma yapılması gerektiğini düşünüyorum" Serhat İnce, "İlk önce tünelle meydana gelen çökmelere tanık olduk. Daha sonra köprülerdeki

açılmaları gördük. Çevreli, Peterek ve Çeltikdüzü köylerinden sonra Yeniköy'de meydana gelen heyelanlar yaşandı. Özellikle Yeniköy'de heyelandan sonra kayalar gelmeye devam ediyor. Tüm vadiye sismik olarak çalışma yapılması gerekiyor, bütün vadiye böyle bir oynama var. Yapılan yollar, tüneller, viyadükler büyük yarımlar. Bu yarımların çatlaklar ve çökmeleri gözlemlenmesi hoş değil. Yaşananların sebebi olarak daha detaylı bir araştırma yapılması gerektiğini düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Açık İş Sayısında Dikkat Çekici Düşüş

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Verilerine Göre, Trabzon, Artvin, Giresun ve Gümüşhane'de Açık İş Sayısı Azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılının ilk çeyreğine ilişkin açık iş rakamlarını paylaştı. Bu veriler, Trabzon, Artvin, Giresun ve Gümüşhane illerindeki açık iş sayısında bir önceki yılın aynı dönemine göre düşüş olduğunu ortaya koydu. Açık iş, işverenlerin doldurmak üzere personel aradığı, ancak hala boş olan iş pozisyonlarını ifade eder.

Artvin'deki açık iş sayısında ciddi bir azalma dikkat çekti. 2023 yılının ilk çeyreğinde 725 olan açık iş sayısı, 2024 yılının aynı dönemine 600'e geriledi. Bu, Artvin'de iş imkanlarının azaldığına işaret ederken, iş arayanların karşılaştığı zorlukların arttığını gösteriyor. Trabzon'da 2023 yılının ilk çeyreğinde 7 bin 502 olan açık iş sayısı, 2024 yılının ilk

çeyreğinde 7 bin 429'a düştü. Giresun'da 2023 yılının ilk çeyreğinde 3 bin 129 olan açık iş sayısı, 2024 yılında 2 bin 683'e geriledi. Gümüşhane'de ise 2023 yılında 449 olan açık iş sayısı, 2024 yılında 409'a düştü. Aynı dönemde Rize, Bayburt ve Ordu illerinde açık iş sayısında artış görüldü. Rize'de 2023 yılının ilk çeyreğinde 3 bin 245 olan açık iş sayısı, 2024'ün ilk çeyreğinde 4 bin 585'e yükseldi. Ordu'da 2023 yılında 4 bin 548 olan açık iş sayısı, 2024 yılında 6 bin 304'e çıktı. Bayburt'ta ise 2023 yılında 353 olan açık iş sayısı, 2024 yılında 476'ya yükseldi.

Açık iş, işverenlerin personel arayışında olduğu, ancak hala doldurulamamış iş pozisyonlarını ifade eder. Bu pozisyonlar, genellikle



işverenlerin ihtiyaç duyduğu beceri ve niteliklere sahip adayların bulunamaması nedeniyle açık kalır. Açık iş

sayısındaki değişimler, bir bölgedeki iş piyasasının durumu hakkında önemli ipuçları verir ve işsizlik oranları, ekonomik

büyüme ve iş gücü piyasasının sağlığı gibi konularda fikir sahibi olunmasını sağlar.

Malvina BIBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Çifteköprü Halkı Cankurtaran Projesine Neden Karşı?

Çifteköprü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, Cankurtaran'da yapılacak istenen konaklamalı mesire alanı projesine neden karşı olduklarına dair bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Borçka İsmet Acar Turist Aktarma Tesisinde gerçekleşen bilgilendirme toplantısında, bölgede yapılacak olan Cankurtaran Konaklamalı Mesire Alanı Projesine köylülerin tepkileri ve endişeleri ayrıntılı olarak ele alındı. Projenin taş ocağı faaliyetine dönüşme riski, doğal yapının korunması ve turizmin ormanlık alanlara zarar vermeden yapılabilmesi gibi konular hakkında bilgi verildi. Bilgilendirme toplantısında konuşma yapan Çifteköprü köy halkından Dursun Ali Koyuncu "hiç kimsenin orada turizm yapmak gibi bir derdi yok!" dedi. Cankurtaran Konaklamalı mesire alanı projesine karşı çıktıklarını bunların nedenleri arasında "hazırlık aşamasında kandırdık ve yok sayıldık, kişiye özel ihale yapıldı, kooperatif iradesi ve köylünün inisiyatifli yok sayıldı" ifadelerine yer verildi. Koyuncu yaptığı açıklamada; "Sesimizi hiç kimse duymadı, sanki bu kentte insanlar yaşamıyor. Bir kişi projeyi

hazırlarken ya bu köyün sakinleri var orada mahalleli var bunlar acaba ne düşünüyor diye sordular. Devlet ihaleyi yapmış firma girmiş kazanmış böyle bir dünya yok. Niyeti turizm olan 'ben turizm yapmak istiyorum' diye anlatır köylü ile başarı bir şekilde faaliyetlerine yürür. Hiç kimsenin orada turizm yapmak gibi bir derdi yok!" Bölgede yapılacak proje hakkında şirket temsilcisi tarafından yapılan açıklamalardan dip notlar paylaşan Koyuncu, "1000'in üstünde ağaç kesilecek ama orman yok dendi burada yapılan toplantıda, fasulye sığı gibi ağaç kesilecek dendi, araç yolu 5 metre genişliğinde olacak, sözümüzü garantidir dedi şirket temsilcisi. Fasulye sığı gibi dedikleri ağaca zaten ağaç gözü ile bakmıyorlar. Ağaca nefes alan bir şeymiş gibi bakıyorlar. Ormanın ne demek olduğunu bilmedikleri için her ağaca kereste yapılıcakmış gözle baktıkları için o ağaçlara ağaç gözü ile bakmıyorlar. Biz müdahale ettiğimizde damgalanan ağaç sayısı 380'idi yani bine kadar çıkacaklar. Köyde böyle bir turizm olmaz bunların tasarladığı turizm bu köyü yok eder. Pekî bunun cevabını veriyorlar mı bu kadar insanın geleceği ağı nereye

götürecekler? O çöpü nereye götürecekler? Binolann rögaların nerede kurulacak? Doğayı katledecek bir turizmi para için asla istemiyoruz. Bu köyün gençleri var gençlerde bu konuda nefes. Biz cankurtaranı yok edecek bir projeyi asla ve katiyen istemiyoruz" şeklinde konuştu. Koyuncu, bu projenin aslında bir taş ocağı projesi olduğuna inandıklarını belirterek "Bir bölgeyi yok edecek çalışma ile ekme eve götürülmez. Biz buna asla izin vermeyeceğiz. Bu bölge mirasır biz o mirası sonuna kadar savunacağız. Orman İşletme kişiye özel proje hazırladı. Bu proje kişiye özel hazırlandı. Bir ihale kişiye alenen yapılmaz. Eğer bir kişi bütün her şeyi yapma özelliği taşıyorsa onu yapabilecek özellikleri eklerler projeye. Bu proje asla hayata geçmeyecek. Bu kadar büyük bir projeyi bu ekonomik şartlarda kimse hayata geçiremez. Hibe alacaklar, devletten destek alacaklar bu hibeyi yiyecekler. Sonra Orman İşletme Müdürlüğü diyecek ki ihalenin şartlarını yerine getirmedin için bu projeyi senden alıyoruz bir müddet orası ahl kalacak, orman vasfı yok edilecek. Cumhurbaşkanı Kararında 'eğer bir



bölgede orman vasfı yitirilmişse o bölgede madencilik faaliyeti yapılabilir" bizim bölgemiz klinger taşı ile ünlüdür, klinger dediğim taşın maddesini işleyecekler ve onu yurt dışına ihmal edip para kazanacaklar bizde o çöplük ile yaşamış olacağız" dedi. "Başka Türü Bir Turizm Mümkün" Cankurtaran halkının ailesi ile güvenli bir şekilde vakit geçirebileceği kent ormanı olmasını istediklerini söyleyen Koyuncu, turizmin ormanları koruyan köyü kirlenmeyen ve ekolojik dengiyi bozmayacak şekilde planlaması gerektiğine

dikkat çekti. Koyuncu, turizme bakış açılarında şu şekilde bahsetti; "Turizm için ormanların imara açılmasına gerek yoktur. Mevcut imara açık alanlarda bölgeyi turizm çöplüğüne çevirmeden üretime dayalı turizm faaliyetleri yapılabilir. Bu bölge gelişmiş güzel kullanılmaktadır. Sosyalleşmeye gelenlerin çoğu çöplerini temizlememektedir. Kooperatif olarak bu bölgeyi koruma altına alıp çevre düzenlemesi yaparak bölgeyi güvenli ve temiz alan haline getireceğiz. Köyde üretim yapan kadınların sigortalılarının karşılanması için çalışma yapacağız. Malvina BIBILASHVILI

Ziraat Odası Başkanı Fındık Fiyatından Memnun Değil

Toprak Mahsulleri Ofisi, 2024-2025 dönemi kabuklu fındık alım fiyatlarını açıkladı. Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak açıklanan fiyattan memnun kalmadığını dile getirdi. Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) 2024/2025 sezonu kabuklu fındık alım fiyatları belirlenerek Tarım ve Orman Bakanlığının sosyal medya hesaplarından duyuruldu. Yapılan yazılı açıklamada yüzde 50 sağlam iç fındık esasına göre Levant kalite fındığın kilogram

fiyatı 130 TL olarak açıklanırken, Giresun kalite fındığın kilogram fiyatı 132 TL olarak belirlendi. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamaya şu ifadeler yer verildi; "Bakanlığımızın üreticilere vereceği alan bazlı destek, mazot ve gübre desteği ile birlikte düşünüldüğünde ise levant kalite için ortalama fiyat 133 TL/Kg, Giresun kalite için ise 135 TL/Kg olacaktır. Ayrıca yüksek randımanlı fındığa (+50 randımanın üzerindeki her +1 randıman için) 1,30 TL/Kg ilave fiyat verilecektir. Fındık alımları

konusunda her türlü teknik altyapı, depolama, personel ve finansman hazırlıkları tamamlanmıştır. Üreticilerimiz 12 Ağustos'tan itibaren TMO iş yerleri ile www.tmo.gov.tr adresi ve e-devlet üzerinden randevu alabileceklerdir. Kabuklu fındık alımlarına 19 Ağustos'ta başlanacak olup, alımlar önceki yıllarda olduğu gibi randevulu yapılacaktır." Bakanlık sayfasından açıklanan fiyatları arırdan Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, 2025 yılı için açıklanan fındık fiyatından

memnun olmadığını dile getirdi. Tarımda yaşanan maliyet artışları ile birlikte fındığa verilen zammın beklentilerin altında olduğunu vurgulayarak, "Fındıkta alan bazlı verilen desteğin yeterli olmadığını ve desteğin artırılması tarafındayım. Tarımda yaşanan maliyet artışları karşısında fındığa verilen zammın beklentilerin altında olduğunu düşünüyorum. Ayrıca ömrünü dolduran fındık ocaklarının gençleşmesi kapsamında

yenilenmesi ve yenilenirken Trabzon, Akçaabat'ta tarım bakanlığının uygulama yaptığı modelin de ilimizde uygulanmasını istiyorum. Son yıllarda gerek Kocakara zararlıları, gerek dal kıran hastalığı ile gereken mücadele de yapılmadığından fındık rekolte ve randıman düşüklüğü yaşandığını ve tarımın bu gidişata müdahale edilmemesi sonucunda bitme aşamasına gelecektir" dedi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Hastalanan Operatörün Yerine İş Makinesi Kullandı

Ardañuc Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, hastalanan operatörünün yerine iş makinesinin başına geçti. İş makinesinin başına geçerek yapılacak olan işi üstlenen

Başkan Yılmaz, bir operatörün hastalanması üzerine "Hizmet beklemeyiz" diyerek doğrudan müdahale etti. Konuya ilişkin yaptığı açıklamada, daha önce asfalt

dökme işinde de silindir kullandığını belirten Yılmaz, zaman zaman çeşitli iş makineleri kullandığını ifade etti. Operatörlerinin sağlık sorunları nedeniyle çalışamayacak durumda olduğunu ifade eden Başkan Yılmaz, "Bu hizmetin yapılması gerekiyordu. Elimden geldiği için de seve seve işi yaptım." dedi. Ardañuc Belediyesi'nin hizmetlerine devam ettiğini ifade eden Yılmaz, "Belediyemizin işlerinin aksamaması için her türlü çabayı gösteriyoruz. Bu tür durumlarda vatandaşlarımızı en iyi hizmeti sunmak adına gerekirse bizzat kendim devreye giriyorum." şeklinde konuştu. Malvina BIBILASHVILI



Kırsal Turizm için İkinci Fırsat

Artvin'de, kırsal turizmin geliştirilmesi ve bu alandaki bilgi birikiminin artırılması amacıyla Kırsal Turizm Etkinlikleri kursunun ikincisi düzenlenecek. Artvin İl Kültür ve Turizm Müdürü Yunus Emre AYTEKİN, önceki haftalarda yapılan kursun tamamlandığını ve gerekli şartları sağlayan kursiyerlerin sertifikalarını aldığını belirtti. AYTEKİN, kursa olan talebi gözlemlediklerini ve haberdar olamayan ya da katılamayanlar için aynı programın ikincisini düzenleyeceklerini söyledi. 12 Ağustos'ta başlayacak olan "Kırsal Turizm Etkinlikleri"

kursu, 26 Ağustos'a kadar devam edecek ve başarıyla tamamlayan katılımcılara sertifika verilecek. Bu sertifika ile katılımcılar, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'nun (TKDK) açık olan Kırsal Turizm destek çağrısına başvurabilecek. Kurs, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü tarafından Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilecek ve her gün saat 15.00 ile 21.00 arasında, pazar günleri hariç, düzenlenecek. Kursun, bölgenin turizm potansiyelini artırmayı ve kırsal

turizme ilgiyi teşvik etmeyi hedeflediğini belirten AYTEKİN, katılımcıların hem kişisel hem de profesyonel gelişim fırsatları elde edeceklerini vurguladı. Konaklama ve seyahat alanında kapsamlı eğitimlerin verileceği kursun içeriğinde, kırsal turizmin sunduğu fırsatlar, bu alanda yapılması gerekenler ve etkili uygulama stratejileri kursun eğitmeni MİRAC PAÇACIOĞULLARI tarafından öğretilenler. Kırsal bölgelerde turistlerin ilgisini çekebilecek etkinliklerin planlanması ve yürütülmesi konularında da bilgiler sunulacak.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



CHP Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları'nda Yeni Başkan

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 17. Olağan Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları Kongresi, CHP İl binasında gerçekleştirildi. Kongrede, tek aday olarak Arda Esen, önceki başkan Reşat Murat Gençten görevi devraldı. Seçim öncesi görevi devreden Genç, konuşmasında, CHP'nin tarihindeki gençlik kollarının önemine vurgu yaptı ve bu görevi büyük bir onur ve gururla yürüttüğünü belirtti. "Biz gençler için makamın bir önemi yoktur" Genç, görevini bir arkadaşına devretmenin mutluluğunu yaşadığını ifade ederek, "İnanıyorum ki görevimi devredeceğim arkadaşım da bu görevi, bir sonraki arkadaşımızın emanefti olarak görecek. Esasen biz gençler için makamın bir önemi yoktur. Her bir gençlik kolları üyesi, bu görevin doğal yöneticisi doğal başkanıdır. Biz gençler için tarihimizde de şimdi de ve bundan sonra da koltukların bir önemi yoktur. Hiç bir koltuğun hiçbir sandalyenin bir anlamı yoktur. Bizim için tek bir sandalyenin anlamı vardır; o da 1972 yılında Deniz Gezmişin tekmelediği sandalyedir." dedi. "Bu yolda hep birlikteyiz"

Yeni başkan Arda Esen ise, ilk ve orta öğretimini Artvin'de tamamladıktan sonra Artvin Çoruh Üniversitesi'nden mezun olduğunu ve 18 yaşında CHP'ye katıldığını belirtti. Esen, partinin çeşitli görevlerinde aktif olarak yer aldığını, 2024 yerel seçimlerinde askerlik nedeniyle fiziken bulunamadığını ancak gönülden desteklediğini söyledi. Merkez İlçe 16. Olağan Kongresi'nde de seçilmiş delegesi olduğunu ifade eden Esen, şimdi CHP Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı için aday olduğunu açıkladı. Esen, gençlerin ekonomik zorluklar ve çevresel sorunlarla karşılaştığını ifade ederek, bu sorunların çözümünün CHP iktidarından geçtiğini belirtti. İktidar yolunda partinin mücadelesine destek vereceğini ifade eden Esen, partililerin desteğini talep ederek, Mustafa Kemal Atatürk'ün yolunda ilerleyeceklerini ve gençlik kollarının güçlü bir şekilde çalışacağını vurguladı. "Yarının mücadelesine ortak olmaya davet ediyorum" Esen, konuşmasının devamında şunları söyledi: "Biz birbirimize duygusal bağlarla bağlıyız, kavgamıza yare sevdalanır gibi bağlanırsınız. İşte benim yarım de

sevdamda Cumhuriyet Halk Partisidir. Peki kavgam nedir? Milyonlarca genç yoldaşımı esir almış ekonomik buhrandır. Akranlarımızın yıllarca hayalleri uğruna dirsek çürütüp içine düştüğü işsizlik çukurudur. Eğitimde fırsat eşitsizliğidir. Cerattepe'dir, Kazdağlan'dır, kelepçe vurulmuş derelerdir. Tüm bu sorunların tek bir çözümü vardır; laik, demokratik, tam bağımsız Türkiye Cumhuriyetini muhasır medeniyetler seviyesine çıkartacak olan cumhuriyet halk partisi iktidardır. İşte bu sebeplerle iktidar yolunda partimin mücadelesine omuz olmak için Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanlığına adayım. İktidar yolunda hepimize büyük görevler düşüyor. Ben ve yönetimim sizlerle birlikte bu yolda büyük başarılar elde edeceğimizi biliyoruz. Bu görev hepimizin. Elbette birçok sorunla birçok engelle karşı karşıya kalacağız. Geçmişte olduğu gibi baskılara tehditlerle yıldırılmaya çalışılacaktır. Ulu önderin de dediği gibi bu ahtval ve şerait içinde dahi görevimiz Türk İstiklal ve Cumhuriyetini kurtarmak olacaktır. Çünkü muhtaç olduğumuz kudret damarlarımızda ki asil



kanda mevcuttur. Mevcut iktidardan grici politikalarına karşı tek bir yol gösterenimiz olacaktır. Rotamız Mustafa Kemal Atatürk'ün yolu, parlamamız ise onun Bursa nutkudur. İşte hepimizin hayallerini birlikte gerçekleştirmek için çok sesli bir temelde tek ve gür ses

çıkarmak için sizlerin desteğine ekibim ile birlikte talibiz. Ekibim ile birlikte oylarınızı ve desteklerinizi bekliyoruz; yarının mücadelesine ortak olmaya davet ediyorum yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi, yaşasın Gençlik Kolları!"

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

“Avcı Eğitim Kursu” Tamamlandı

Artvin Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ile Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Derneği tarafından düzenlenen “Avcı Eğitim Kursu” tamamlandı. Artvin Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ve Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Derneği tarafından 2024 yılı açılan yılın 1. Dönem avcı eğitim kursu yapılan sınavın ardından tamamlandı. Avcılık yapabilmenin ilk

şartlarından biri olan avcılık eğitim kursuna katılıp, avcılık eğitim sertifikası almak için başvurulan vatandaşlar Borçka Halk Eğitim Merkezinde kurslara katılım gösterdi. Kursiyerlere avcılığa dair bütün bilgiler kurs süresi içerisinde verilerek kursiyerler, derslerin bitmesi ile avcılık belgesi almak için sınava tabi tutuldu. Kursta avcı adaylarına avcılığın temel kuralları, av esnasında

güvenlik, koruma altında bulunan türler, ilk yardım gibi konular eğitmenler tarafından verildi. Borçka Avcılar ve Atıcılar Kulübü Derneği Başkanı Hasan Karacan, tamamlanan eğitimlerin ardından 2024 eğitim sınavını başarı ile bitiren kursiyerlerin avcı eğitim kurs belgesi ve almaca eğitim sertifikalarını dernekten alabileceklerini söyledi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



“Turizm Bahanesiyle Orman Kaldırılmamalı”

Karadeniz Teknik Üniversitesi Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, Cankurtaran bölgesinde yapılacak konaklamalı mesire alanı projesi ile ilgili açıklamalarda bulundu. Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, Hopa-Borçka arasında Cankurtaran Tüneli'nin açılması ile birlikte boş kalan alanın SIT Alanı veya Milli Park'a dönüştürülmesi beklenirken ihaleye çıkartılarak 17 hektar alanın özel bir şirkete "Turizm Alanı Kompleksi" için verilmesi ile birlikte yapılacak proje hakkında değerlendirmede bulundu. Artvin'de HES'ler, yeşil yol, baraj ve madencilik yüzünden ormanların kaybedildiğini söyleyen Kurdoğlu, son yıllarda ormanlık tekniği açısından kabul edilemeyecek kesim yaşandığını dile getirdi. Cankurtaran'da hassas bir ekosistem olduğunu söyleyen Kurdoğlu, "Cankurtaran'da yaklaşık 60-70 dönümlük bir alanda çeşitli tesisler yapılması planlanıyor. Tesisi yapılacak yer



ormanın içi. Oysa oradaki orman örtüsünün mevcut hali ile durması lazım. Ekosistem hizmetlerinin de devam ettirmesi lazım. Biz Artvin'de HES'ler yüzünden, yeşil yol yüzünden, barajlar yüzünden ve daha da

kötüsü madencilik yüzünden ormanlarımızı kaybediyoruz. Üstüne üstlük son yıllarda muazzam bir orman kesimi var. Bu asla ormanlık tekniği açısından bile kabul edilmeyecek bir kesim

yoğunluğu. Öyle olunca her bir alana ilgili değerlendirmeyi çok hassas bir şekilde yapmak lazım. Bir kere orada toprak çok sıg ve yatay istiflenmiş kayaçların üstünde orman var. Bunun anlamı şudur burada orman zor yetişir ve yetişen ormanları da o yüzden mutlaka korumamız lazım. Çünkü son derece hassas bir ekosistem demektir orası ve orası bizim mesleğe ilk başladığımızda aslında aralık mesafe denemeleri yaptığımız yer ve biz buraya çok fazla gelip ölçümler yapırdık. Şimdi o arazi içerisine girip baktığımızda burası bizim devletin daha doğrusu 35-40 yıl emek sarf ettiği, para harcadığı, bakımını yaptığı orman haline geldiği bir yer" dedi. Cankurtaran'ın ekoturizm alanı olarak kullanılabilceğini ifade eden Kurdoğlu, "Bu ormanın çok önemli bir özelliği var küçük Batı Kafkasya diye adlandırılan dünyada 34 sıcak nokta dediğimiz korumada öncelikli ve buranın mutlaka orman olarak

kalmasını isteyen göz bebeği ormanlar oralar. Hiçbir şekilde ne HES için ne madencilik için ne yol için ne de turizm bahanesiyle bu ormanın kaldırılmaması lazım. İster 50 dönüm olsun ister 70 dönüm olsun bunun yerine zaten Cankurtaran mevkinde terkedilen binalar var o alan son derece bu turizm uygun bir alan. Çünkü bypass edilen bir yer orası. Tünelden sonra orası bazı patlayıcı veya tehlikeli malzeme taşıyan araçların geçtiği transit bir yol haline geldi. Bu alan yeşil yol olarak planlanabilir. Bu yeşil yol turizm nedeniyle de dağlarda yapılan ve adına yeşil yol denilen yollarla bir ilgisi yok. Yeşil yol şu demek daha önce terk edilmiş karayollarında, artık kullanılmayan demiryolu geçitlerinde ya da su kanalları planlanır ve o alan aynı zamanda koruma alanı olarak ve ekosistem hizmet alanı olarak bir ekoturizm alanı olarak kullanılır" şeklinde konuştu.

MALVINA BIBILASHVILI

Gastronomiye katkı sunmaya devam ediyor

Artvin Çoruh Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümünden Doç. Dr. Yener Oğan, "Gastronomi Alanında Tematik Araştırmalar 3" adlı kitabın editörlüğünü üstlendi. Kitabın okuyucularını beğenisine sunulmasından dolayı mutluluk duyduğunu belirten Oğan, kitabın her kesimden bireylerin internet üzerinden ücretsiz erişimlerine açık olmasına önem verdiklerini vurguladı. Gastronominin, turizm, kültür, toplum, sanat, beslenme gibi çeşitli disiplinlerle ilişkili çok yönlü bir bilim dalı olduğunu ifade eden Oğan, bu disiplinlerin gastronomi alanının gelişimine büyük katkı sağladığını kaydetti. Daha önce "Gastronomi Araştırmalar," "Gastronomi

Araştırmalar I" ve "Gastronomi Araştırmalar II" adlı kitapların da editörlüğünü yapan Oğan, "Birbirinden bağımsız toplam 53 bölümün yer aldığı bu kitaplarda, başta öğrenciler olmak üzere akademisyenler, sektör çalışanları ve alana ilgi duyan bireylerin e-kitap aracılığıyla ücretsiz olarak yararlanmasını sağladım. Ayrıca bu kitaplarda, birbirinden farklı ve birbirini tamamlayıcı özellikleri barındıran ve çeşitli konuları içeren bölümlerin hazırlanmasında temel amaç olarak gastronomi alanına katkı sunmayı hedefledik." dedi. Kitabın içeriğinde birbirinden bağımsız bölümlerin yer aldığını ifade eden Oğan, konuları şu şekilde sıraladı: Etik Kavramlar Çerçevesinde

Gastronomi, Gıda ve Beslenme, Gastronomi ve Edebiyat İlişkisi: Yemeğin Poetikası, Gastronomide Yemek ve İnanç, Kültürel Miras Bağlamında Gastronomi Etkinlikleri, Destinasyon Markalaşmasında Gastronomi Turizmi, Destinasyon Yönetiminde Paydaş Rolünün Gastronomi Açısından Değerlendirilmesi, Yenilikçi Bir Mutfak Akımı: Moleküler Gastronomi, Yapay Et ve Gastronomi, Nörogastromi Bağlamında Gıda Dokusunun Lezzet Algısına Etki Durumu ve Araştırma Tavsiyeleri, Gastronomik Deneyimlerde Gıda Güvenliği: Erzurum'dan Kanatlar, Fonksiyonel Gıdalar: Bursa Mutfağı Üzerine Bir Değerlendirme, Alternatif



Turizm Türü Olarak Çay Turizmi: Rize Destinasyonu Potansiyelinin İncelenmesi, Muğla Mutfağında Yörük Kültürü ve Yöresel Yemekler, Türkiye'deki Michelin Yıldızlı Restoranların Değerlendirilmesi,

Moleküler Gastronomi Çalışmalarının Bibliyometrik Analizi, Kafein Kültürü: Kahve Tüketiminin Yükselişi, Gastronomide Uygulamalı Eğitime Genel Bakış.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Yanardağ Erken Seçimi İşaret Etti

Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği'nin ilk günü, Gazeteci Merdan Yanardağ'ın söyleşiyle sona erdi.

Hopa Belediyesi ve Hopa Kültür ve Sanatevi'nin düzenlediği 2. Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği kapsamında Hopa'da söyleşi yapan Gazeteci Merdan Yanardağ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belediye borçlarının kaynağından tahsiline başlanması talimatı ile Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) belediyelerden prim borçlarını yatırmaması istemesi üzerine konuştu. Yanardağ, AK Parti'li belediyelerden CHP'ye geçen belediyelerin bu borçların ödenmesinde zorluk yaşayacağını ve başarısız olduklarında siyasi İslamcılarını bunu kullanıp ömürlerini uzatmak isteyeceğini belirterek erken seçimin yapılması gerektiğini söyledi. Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği, Hopa Kültür Evi'nde (Müze) Erdal Kara ile Çocuklara Öykü Atölyesi ile başladı. Ardından Hopa Meydanı'nda düzenlenen çocuk etkinlikleriyle minikler eğlendi. Şenlik kapsamında gerçekleşen Çocuk Şenliği'nde minikler piyano dinletisiyle Hopa Kültür

Sanat Evi Çocuk Korosu, Kazım Koyuncu'nun sevilen şarkılarını söyledi. Müzik dinletisinin ardından minikler, akıl oyunları, yüz boyama, çuval yarış, halat çekme gibi geleneksel çocuk oyunları ile doyuya eğlendi. Ardından Gazeteci Merdan Yanardağ, Hopa Meydanı'nda "Aydınlanma" konusunu ele alan bir söyleşi gerçekleştirdi. Hopa halkının yoğun ilgi gösterdiği söyleşi, Yanardağ'ın Hopalı vatandaşlar için kitaplarını imzalamasıyla sona erdi. Yanardağ söyleşisinde şu ifadeleri kullandı: "Dünyadaki endüstriyel temel değişiyor. 50 yıllık bir dönemden sonra belki de benzinli araç kalmayacak. Uçaklarda ve gemilerde kullanılmaya belki devam edilebilir ama ona da çözüm üretecekler. Dolayısıyla petrole dayalı zenginlik kaynağı kuruycak. Şu yeniden çöl haline gelmesi mümkün. Bunu gördükleri için ne yaptılar biliyor musunuz? 2018'de Suudi Arabistan'da yerli sinema açıldı. Bunu devrim diye sunmaya kalktılar. İki yıl önce kadınların

yanlarında birinci dereceden bir erkek yakınları olmak kaydıyla spor karşılaşmalarını izlemelerine izin verdiler. Muhammed Bin Selman'ın büyük reformu diye sundular bunu. Ayıp ya, 2021-2022'den söz ediyoruz. Türkiye'ye gösterilen yön bu işte, iktidar, Türkiye'ye bu yönü gösteriyor. Öyle yaparsak büyük kalkınacağız, gelişeceğiz. Ama Cumhuriyetin gösterdiği yön başkadır, akıl ve bilim yönüdür. Dünya İslam dünyasında bu çemberi kıran bir ülke var, o da Türkiye Cumhuriyeti'dir ve Cumhuriyetçi Kemalistlerdir. Kemalist devrimin, bir sürü eksikliği, kusuru vardı; ayn bir şey ama şu hataya düşmeyin. Cumhuriyete yönelik tarihsel olarak iki eleştiri var: Tarihsel olarak ilerici, kategorik olarak devrimci eleştiridir. O bizim eleştirimizdir. Cumhuriyeti daha toplumsal, daha eşitlikçi ve daha demokratik yapmak için yönelttiğimiz eleştiri, onun için mücadele ettik bugüne kadar. Diğer ise tarihsel olarak gerici, kategorik olarak karşı devrimci,



İslamcı eleştiridir. Bu iki eleştiri birbirine karıştırmamak lazım. Türkiye'de liberaller, döneç solcular, o liberaller var ya yetmez ama evetçiler, bugünkü cehennemini yolunu döşeyenler onlardır. Halkın direniş refleksini kırdılar. Demokratikleştireceğiz dediler Türkiye'yi, çünkü ceberut rejimi, bugünkü baskıcı tek adam rejiminin kurulmasına yol açtılar. Karşı çıkan Ergenekoncu, darbeci ilan ettiler.

Herkesin aklıyla alay ettiler. Onların iddia ettiği gibi bu iki eleştiri öncelikle birbirine karıştırmamak lazım. Cumhuriyet adı konulmamış bir aydınlanmayı gerçekleştirdi. Kuran-ı Kerim'i Türkçe'ye çevirmesi en devrimci adımdı. Onları tarikat şeyhlerinin, medrese hocalarının tekelinden çıkarttı ve sıradan insanların okuyabileceği bir kutsal kitap haline getirdi."

Malvina BIBILASHVILI

Kazım Koyuncu Şenliği Miniklere Neşe Saçtı

Bu yıl ikincisi düzenlenen Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği, çocuk etkinlikleri ile miniklere eğlendirmeye devam ediyor. Geçen yıl Çocuk etkinlikleri, bisiklet turu, söyleşi, tiyatro, satranç turnuvası ve konserlerin gerçekleştiği Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği, Hopa Meydanı'nda düzenlenen çocuk etkinlikleri ile minikleri eğlendirdi. Hopa Belediyesi ve Hopa Kültür ve Sanatevi'nin düzenlediği şenlik kapsamında gerçekleşen Çocuk Şenliği'nde minikler piyano dinletisi ile Hopa Kültür Sanat Evi Çocuk Korosu, Kazım Koyuncu'nun sevilen şarkılarını söyledi. Müzik dinletisinin ardından minikler, akıl oyunları, yüz boyama, çuval yarış, halat çekme, geleneksel çocuk

oyunları ile doyuya eğlendi. Türk yönetmen, senarist, yazar ve eğitimci Erdal Kara, kitaplarını imzalayarak çocuklara hediye etti. Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği'nde, çocuklar ve yetişkinler için birbirinden değerli atölyeler, söyleşiler ve etkinlikler yer alacak. Kazım Koyuncu'nun anısına yapılan bu şenlik, sanat ve kültürü bir araya getirerek, toplumu birleştirmeyi amaçlıyor. 2020'de açılan Hopa Kültür ve Sanatevi, kültür ve sanat alanında faaliyetler yaparak insanları bir araya getiriyor. Yetişkin atölyeleri, enstrüman kursları, fersine dünya çocuk atölyeleri, çeşitli söyleşi ve forumlar ve toplumsal olaylarda dayanışma örnekleri ile Hopa'da kültür ve sanat alanında



çalışmalar yapıyor. 2. Kazım Koyuncu Kültür, Sanat ve Çocuk Şenliği programı şu şekilde; 3 Ağustos Cumartesi 16:00 Söyleşi / İmza - Hopa Parkı Merdan Yanardağ: "Aydınlanma" 4 Ağustos Pazar

10:00 - 11:00 Doğa Yürüyüşü - Pançol Kazım'ın Köyünde Çocuklar Doğayı Tanıyor Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu ve Mustafa Kara Rehberliğinde 13:30 - 15:30 Öykü Atölyesi - Yeşilköy İlkokulu Kazım'ın Okulunda Öykü

Atölyesi 11:00 - 18:00 Ödüllü Satranç Turnuvası - Belediye Önü 16:00 - 18:00 Söyleşi - Hopa Parkı Melda Onur, Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu: "Yerel Yönetimler, Hayvan Hakları ve Ekoloji" Malvina BIBILASHVILI



GÜNDEM ARTVİN Artık Telefonunuzda Play Store ya da App Store'dan Hemen İndirebilirsiniz





**ARTVİN'DE
HABER**

05 Ağustos 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi
Gökgürültülü
Sağnak Yağışı

Salı
Çok Bulutlu

Çarşamba
Gökgürültülü
Sağnak Yağışı



**ÇAMLICA
ECZANESİ**
Tlf : (0 466) 212 32 42

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyuksel